Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 164 DE 03 DE JULHO DE 2015.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no uso de
suas atribuições legais, e de conformidade com o Memorando nº 022/2015, oriundo da Secretaria
Municipal da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação, bem como, com o procedimento
administrativo nº 04945/2015, oriundo da APAE – Associação de Pais e Amigos dos
Excepcionais,

R E S O L V E

 Designar ERILEIA MARIA DA COSTA como suplente dos Profissionais da Área, em
substituição a Cleusa da Costa Furtado, bem como designar CLEUSA DA COSTA FURTADO,
como representante dos Prestadores de Serviços da Área, em substituição a Marise Rampini, no
Conselho Municipal de Assistência Social, com validade a contar de 03/07/2015.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO

PRETO, em 03 de julho de 2015.

JOSÉ AUGUSTO GONÇALVES
Prefeito